平成26年２月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト リ ン ク

代表者名 代表取締役社長CEO 内 山 幸 樹

（コード番号：3680   東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 髙尾 秀四郎

（ TEL. 03-5745-3900）

役員異動に関するお知らせ

当社は、平成26年２月19日開催の取締役会において、役員の異動について以下の通り内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動は平成26年３月26日開催予定の第15期定時株主総会を経て、正式に決定される

予定です。

記

１．新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

石黒 不二代 社外取締役 －

（新任取締役候補者の略歴）

昭和56年１月 ブラザー工業㈱入社

昭和63年１月 ㈱スワロフスキー・ジャパン入社

平成６年９月 Alphametrics, Inc. 社長

平成11年１月 Netyear Group, Inc. 取締役

平成11年７月 ネットイヤーグループ㈱ 取締役

平成12年５月 同社 代表取締役社長（現任）

平成18年１月 トリビティー㈱（現 ネットイヤーゼロ㈱）取締役（現任）

平成21年１月 ㈱トライバルメディアハウス 取締役（現任）

平成25年６月 ㈱損害保険ジャパン 社外監査役就任（現任）

２．補欠監査役候補者 ※あらかじめ監査役会の同意を得ております

氏名 新役職名 現役職名

須原 伸太郎 補欠監査役 －

（補欠監査役候補者の略歴）

平成４年８月 TAC㈱入社 公認会計士講座・非常勤講師就任

平成５年10月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

平成８年４月 公認会計士登録

平成８年５月 須原公認会計士事務所開設

平成９年４月 ㈱マッキャンエリクソン入社

平成12年１月 ㈱エスネットワークス代表取締役副社長就任

平成20年４月 ㈱エスホールディングス取締役就任（現任）

   ㈱エスネットワークス代表取締役社長就任（現任）

 1 / 2

３．退任取締役

池田 誠 （現 社外取締役）

（参考）平成26年３月26日開催予定 第15期定時株主総会決議後の役員体制

役職 氏名

代表取締役社長CEO 内山 幸樹

取締役COO 成瀬  功一郎

取締役CFO 髙尾  秀四郎

取締役（社外） 野内  敦

取締役（社外） 谷井  等

取締役（社外） 石黒  不二代

常勤監査役 山崎  美喜夫

監査役（社外） 荒竹  純一

監査役（社外） 福島  淳二

以 上

 2 / 2